

# Steelxperts Invest ApS

Nybo Høje 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 97 84 84

## Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.

---

Torben Smidstrup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                     | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## **Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Steelxperts Invest ApS<br>Nybo Høje 6<br>7500 Holstebro    |
|                  | CVR-nr.: 29 97 84 84                                       |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>10. regnskabsår |
| <b>Direktion</b> | Torben Smidstrup   |
| <b>Revision</b>  | KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S           |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 378 t.kr., mod 308 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 70 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 343 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,7 % af de samlede aktiver på 378 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsætning                              | 0              | 18.000         |
| Andre eksterne omkostninger                 | -10.249        | -20.530        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-10.249</b> | <b>-2.530</b>  |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver   | 76.080         | 14.140         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>65.831</b>  | <b>11.610</b>  |
| Andre finansielle indtægter                 | 16.960         | 9.270          |
| 1 Andre finansielle omkostninger            | 0              | -4.676         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>82.791</b>  | <b>16.204</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                    | -18.214        | -3.626         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>64.577</b>  | <b>12.578</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 64.577         | 12.578         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>64.577</b>  | <b>12.578</b>  |

**Balance 30. september**


---

| <b>Aktiver</b>                            |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 181.340               | 174.384               |
| Udsudte skatteaktiver                     | 61.771                | 79.985                |
| Andre tilgodehavender                     | 127.110               | 48.611                |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>370.221</u>        | <u>302.980</u>        |
| Likvide beholdninger                      | <u>7.759</u>          | <u>5.384</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <u><b>377.980</b></u> | <u><b>308.364</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <u><b>377.980</b></u> | <u><b>308.364</b></u> |

**Balance 30. september**


---

| <b>Passiver</b>               |                                       | <u>2015</u>               | <u>2014</u>               |
|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>                   |                                       |                           |                           |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                           |                           |
| 4                             | Anpartskapital                        | 125.000                   | 125.000                   |
| 5                             | Overført resultat                     | <u>217.712</u>            | <u>153.135</u>            |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>342.712</u></b>     | <b><u>278.135</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                           |                           |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 515                       | 0                         |
|                               | Selskabsskat                          | 0                         | 515                       |
|                               | Anden gæld                            | <u>34.753</u>             | <u>29.714</u>             |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>35.268</u>             | <u>30.229</u>             |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>35.268</u></b>      | <b><u>30.229</u></b>      |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>             | <br><b><u>377.980</u></b> | <br><b><u>308.364</u></b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

|   | <u>2014/15</u>                                       | <u>2013/14</u>  |
|---|--|---|
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b>                    |  |   |
| Andre renteomkostninger                                     | 0  | 4.676   |
|   | <u>0</u>   | <u>4.676</u>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |  |   |
| Skat af årets resultat                                      | 0  | 515   |
| Regulering af udskudt skat                                  | 18.214   | 3.111   |
|   | <u>18.214</u>  | <u>3.626</u>  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                          |  |   |
|   | <b><u>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</u></b> | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| Kostpris 1. oktober   | 2.556.482  | 525.000   |
| Afgang  | -31.650  | -481.000  |
| <b>Kostpris 30. september</b>                               | <b><u>2.524.832</u></b>                              | <b><u>44.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober                            | 2.556.482  | 525.000   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -31.650  | -481.000  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>                  | <b><u>2.524.832</u></b>                              | <b><u>44.000</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                  | <b><u>0</u></b>                                      | <b><u>0</u></b>   |

**Noter**


---

|                              | <u>30/9 2015</u>      | <u>30/9 2014</u>      |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Anpartskapital</b>     |                       |                       |
| Anpartskapital 1. oktober    | 125.000               | 125.000               |
|                              | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat 1. oktober | 153.135               | 140.557               |
| Årets overførte overskud     | 64.577                | 12.578                |
|                              | <b><u>217.712</u></b> | <b><u>153.135</u></b> |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2015 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |         |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 t.kr. |
|---|---------|

Endvidere kautionerer selskabet med solidarisk selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende i den tilknyttede virksomhed Steelxperts ApS.